
Rangierplan Randemünde Seebad
für das

FKTT - Modultreffen
Borsdorf 2018

allgemeines:

Ausgang immer gleich nach  nach Richtungen Blau,Grün,Gelb (KZZ) und Rot,Braun,Schwarz(HAED,BEE) 
sortieren und geeignet abstellen.

04:00 Uhr : Bilden Üa 74110 nach Görzke (Abfahrt 05:15Uhr) 

für die nächste Aufgabe bleiben die Wagen der Üa gleich an der Lok lassen.

04:33 Uhr: Ankunft N 61311 von KZZ, Zug macht Kopf. Spitzengruppe RDE abziehen und 
umsetzen.

Danach auf Gleis 2 Aufstellung nehmen für Üa nach Görzke

 05:08 Uhr: Übergabefahrt nach Görzke und zurück (06:03 Uhr zurück)

anschließend: Ausgang nach Richtungen Blau,Grün,Gelb (KZZ) und Rot,Braun,Schwarz(HAED) 
sortieren .

07:02 Uhr Ankunft P 16403 von KZZ. Expressgutwagen vom Schluß abnehmen → zum Gsch

07:20 Uhr: Gruppe RDE vom Schluß N 62433 absetzen. Zug nimmt nur ROK bei Bedarf auf. Kann 
auch die Zuglok erledigen. Weiterfahrt 08:05Uhr)

08:07 Uhr Gruppe RDE vom Schluß N 60711 absetzen. Zug nimmt Ausgang HAED,BEE  auf. 
Kann auch die Zuglok erledigen. Weiterfahrt 08:44Uhr)

08:52 Uhr: Ankunft N 61513, Zug macht Kopf. Zug nimmt Ausgang KZZ auf. Kann bis max 40 
Achsen aufgefüllt werden.

Bis 09:30 Uhr:Bilden der Üa 74112 nach Görzke und nächste Gruppe Ausgang KZZ

dann Expressgutwagen vom Gsch holen

09:48 Uhr Expressgutwagen vom Gsch bei P 16406 nach KZZ am Zugschluß beistellen

10:14 Uhr: Ankunft N 62434 von Roky. Zug nimmt Ausgang KZZ auf.

10:44 Uhr:  Übergabefahrt nach Görzke und zurück (11:49 Uhr zurück)

PmG 17305 KZZ nach Roky hat Aufenthalt von 11:58 bis 12:28 Uhr. Keine 
Wagenbehandlung.

12:32 Uhr: Ankunft N 61315 von KZZ, Zug macht Kopf. Spitzengruppe RDE abziehen und 
umsetzen.

14:38 Uhr: Ankunft N 60840 von HAED. Zug nimmt Ausgang KZZ auf.

16:10 Uhr: Ankunft N 61515, Zug macht Kopf. Zug nimmt Ausgang KZZ auf.

17.37 Uhr:  Übergabefahrt nach Görzke und zurück (18:44 Uhr zurück)

17:51 Uhr Gruppe RDE vom Schluß N 60841 absetzen. Zug nimmt Ausgang HAED,BEE  auf. 
Muss die Zuglok erledigen. Weiterfahrt 18:30Uhr)

18:58 Uhr: Gruppe RDE vom Schluß N 62435 absetzen. Zug nimmt nur ROK bei Bedarf auf. Kann 
auch die Zuglok erledigen. Weiterfahrt 19:35Uhr)

20:36 Uhr: Ankunft N 60712 von HAED. Zug nimmt Ausgang KZZ auf.

21:11 Uhr: Ankunft N 61521, Zug macht Kopf. Zug nimmt Ausgang KZZ auf.


